[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2021г
	с.Пировское
	№420-п

О признании муниципальных правовых актов администрации Пировского района утратившими силу

	Рассмотрев протест прокурора Пировского района от 27.07.2021 № 21-02-2021 на постановление администрации Пировского района от 27.12.2010 № 423-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», руководствуясь  Уставом Пировского муниципального округа,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пировского района:
	- от 27.12.2010 №423-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;
	-от 05.07.2011 №290-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением № 423-п от 27.12.2010г.»;
	-от 01.04.2013 №138-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 27.12.2010 г. № 423-п «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;
           - от 27.09.2013 №431-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 27.12.2010 г. №423-п «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги Районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;
          - от 27.06.2016 г. №234-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 27.12.2010 №423-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;
          - от 19.12.2017 №399-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 27.12.2010 № 423-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;
           - от 12.08.2019 г. №274-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;
           - от 18.11.2019 №396-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;
           - от 18.12.2020 №373-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации Пировского района от 27.12.2010 г. №423-п.
2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png